
MESTO   Nové Mesto nad Váhom 
 

 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

Dodatok č. 1 k všeobecne záväznému nariadeniu č. 1/2018 

o podnikateľskej činnosti a určení pravidiel času predaja 

v obchode a času prevádzky služieb na území mesta  

Nové Mesto nad Váhom 
 

 

 

 

 

                                              

 

                      

 

 

 

 

 

 

jún 2019 

 
 

 
 



 1 

Mestské zastupiteľstvo Mesta Nové Mesto nad Váhom podľa § 6 ods. 1 a § 11 ods. 4 písm. g) 

zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov sa uznieslo na 

tomto  

 

Dodatku č.1 k všeobecne záväznému nariadeniu č. 1/2018 o podnikateľskej činnosti 

a určení pravidiel času predaja v obchode a času prevádzky služieb na území mesta 

Nové Mesto nad Váhom. 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie č.1/2018 zo dňa 6.3.2018 sa mení a dopĺňa nasledovne: 

 

§ 7 

Osobitné určenie času predaja v obchode a času prevádzky služieb 

 

V § 7 ods. 2 písm. h) sa ruší celé znenie a nahrádza sa novým znením: 

 

h) v prevádzkárňach poskytujúcich reštauračné a pohostinské služby nachádzajúcich sa vo 

vzdialenosti viac ako 150 metrov od sústredenej obytnej zástavby je určená v rozpätí: 

nedeľa – štvrtok: od 06.00 hod. do 02.00 hod. nasledujúceho dňa, 

piatok, sobota: od 06.00 hod. do 05.00 hod. nasledujúceho dňa, 

v priestoroch prevádzky, ktoré sú zriadené ako sezónne exteriérové priestory na predaj tovaru 

alebo poskytovanie služieb (terasy a pod.) je určená v rozpätí:  

pondelok – nedeľa: od 06.00 hod. do 02.00 hod. nasledujúceho dňa 

 

§ 10 

Zrušovanie a záverečné ustanovenia 

 

V § 10 sa pridáva ods. 3, ktorý znie: 

 

3. Dodatok č. 1 k všeobecne záväznému nariadeniu č. 1/2018 o podnikateľskej činnosti 

a určení pravidiel času predaja v obchode a času prevádzky služieb na území mesta Nové 

Mesto nad Váhom schválilo mestské zastupiteľstvo mesta Nové Mesto nad Váhom na svojom  

3. zasadnutí dňa 18.06.2019 uznesením č. 94/2019 – MsZ a nadobúda účinnosť dňom  

06.07.2019. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          Ing. Jozef  Trstenský 

                                                                                                primátor mesta 

        

 

 

 

V Novom Meste nad Váhom  

Dňa 18.06.2019 


